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Espoon kaupunki, Kaupunginjohtaja 
 
Tehtävien ja henkilöiden siirtäminen Elinvoiman tulosalueen elinkeino 
tulosyksiköstä sekä Konsernihallinnon hallinto- ja lakiasiat yksiköstä 
Konsernihallinnon uuteen vaikuttaminen ja tavoitteet -vastuuyksikköön 
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Päätöksen tekijä 

Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin siirtää Elinvoiman tulosalueen elinkeino tulosyksikön 
kansainvälisyys ja maahanmuutto palvelualueen alta kansainvälisyyteen ja 
edunvalvontaan liittyvät toimet, ja niitä hoitavat henkilöt sekä 
Konsernihallinnon hallinto- ja lakiasiat yksikön toimen ja sitä hoitavan 
henkilön suostumuksensa mukaisesti Konsernihallinnon uuteen 
perustettavaan vaikuttaminen ja tavoitteet -vastuuyksikköön 1.5.2025 
lukien oheisen liitteen mukaisesti. 
 

 
Päätöksen perustelut  

 
Konsernihallintoon perustetaan uusi Vaikuttaminen ja tavoitteet -
vastuuyksikkö, jonka tehtäviin kuuluu muun ohessa Espoon kansallisen ja 
kansainvälisen edunvalvonnan koordinointi ja toteuttaminen 
kaupunkitasoisesti kaupunginjohtajaa tukien, kansainvälisen toiminnan 
strateginen suunnittelu ja ohjaus sekä kumppanuudet kansainvälisissä 
verkostoissa. Lisäksi vastuuyksikön tehtäviin kuuluu Espoo-tarinan 
valmistelutyö sekä strategiaprosessin kehittäminen ja ohjaus 
kaupunginjohtajaa tukien, sekä yhteistyössä strategisen kehittämisen ja 
tietojohtamisen yksikön kanssa. 
Uutta vastuuyksikköä tulee johtamaan suostumuksensa mukaisesti 
hallinnollisena esihenkilönä yhteysjohtaja Niko Ferm ja vastuuyksikköön 
siirretään hänen lisäkseen Elinvoiman tulosalueen maahanamuutto ja 
kansainväliset asiat palvelualueelta kansainvälisten asioiden päällikkö 
Milla Ovaska, kansainvälisten asioiden koordinaattori Hanna Eskelinen ja 
erityissuunnittelija Eero Säynäjäkangas nykyisine työtehtävineen. 
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Siirtyvälle henkilöstölle on järjestetty asiaa koskeva yhteistoiminnallinen 
työpaikkakokous 14.3.2025. Henkilöstön ilmaisema näkemys muutoksesta 
oli positiivien. 
 
 
Toimivalta 
 
Hallintosääntö, osa IV, § 9 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Inkeroinen Anne 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 
2 Liite tehtävien ja henkilöiden siirto Vaikuttaminen ja tavoitteet 

vastuuyksikköön 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


